
 

 

2020年 6月 1６日 

株主の皆様へ 

日本精線株式会社 

定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 来る 6 月 26 日（金）午前 10 時より開催を予定しております当社第 90 期定時株主総会におきまして、

新型コロナウイルスへの感染拡大防止のため、下記対応の実施を予定しておりますのでご案内申しあげます。 

 株主の皆様には、なにとぞご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

１．株主の皆様へのお願い 

    新型コロナウイルス感染拡大防止の観点より、本総会へのご来場をできるだけお控えいただき、書面

（議決権行使書のご郵送）や電磁的方法（インターネット）による議決権の事前行使をお願い申しあ

げます。 

議決権行使期限：6月 25日（木）午後 5時 30分まで（書面は到着分、電磁的方法は行使分） 

  （インターネットによる議決権行使の詳細につきましては、招集ご通知の 4～5ページをご参照ください。） 

 

２．ご来場される皆様へのお願いとご案内 

   (1) マスクをご着用いただき感染予防へのご配慮をお願いいたします。（未着用の場合はご入場をお断り

する場合がございます。） 

   (2) 受付時のソーシャルデｨスタンス確保と消毒液による手指の消毒へのご協力をお願いいたします。 

   (3) 体調不良と見受けられる株主様には、ご出席をお断りする場合がございます。 

   (4) 会場は十分な間隔確保のため座席数に限りがあり、ご着席・ご入場が困難な場合がございます。 

   (5) 本年よりご出席株主様へのお土産は取り止めさせていただきます。 

   (6) 株主様待合室の設置廃止並びにお茶等の提供についても取り止めさせていただきます。 

   (7) クロークはございませんので、荷物のお預かりは出来ません。 

   (8) ご滞在時間短縮のため、報告事項・決議事項の簡略化をはじめ株主総会全体の時間短縮を図り

ながら、適正かつ円滑な議事進行に努めてまいります。 

   (9) 当社の役員及び運営スタッフは、全員マスク着用し対応させていただきます。 

(10) 上記以外に感染拡大防止のための必要な措置（受付での検温実施、アクリル板の設置、受付ス

タッフのﾌｪｲｽｼｰﾙﾄﾞ着用等）を講じる場合がございますので、ご理解ご協力をお願い申しあげます。 

(11) 株主総会における主な質疑応答については、必要に応じ当社ホームページに掲載させていただく予

定にしています。                                                

以 上 


